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Sijoituspalvelutoiminnan tuotot
Liikevoitto/-tappio
Tilikauden tulos
Liikevoitto %
Omavaraisuusaste, %
Osakekohtainen tulos, euroa
Osakekohtainen tulos, euroa (laimennettu)

Henkilöstö ja sidonnaisasiamiehet  
yhteensä kauden lopussa
Portfolioyhtiöiden tasearvo
Likvidit varat

 1-6/2024*

3 612
1 161
929
32%
79%
0,17
0,16

35
26 887

1 911

1-6/2023*

1 836
287
207
16%

80%
0,04
0,04

29
19 810
2 057

YHTIÖN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT 
TUNNUSLUVUT (1000 EUROA)

* Tilintarkastamaton

Springvest Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2024
(tilintarkastamaton) 

Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2023 ja ovat samaa yksikköä.

Tammi-kesäkuu 2024 lyhyesti

Kasvuyhtiörahoitusta välitettiin noin 
32 miljoonaa euroa (18), muutos +78 %

Liikevaihto oli 3,6 miljoonaa euroa (1,8), 
muutos +97%

Liikevoitto oli 1 161 tuhatta euroa (287), 
liikevoittomarginaali 32 % (16%)

Katsauskauden tulos oli 929 tuhatta 
euroa (207), muutos +350%

Kohdeyhtiöirtautumisista kirjattiin katsaus-
kaudella nettotuottoja 309 tuhatta euroa (0)

Hallitus päätti toimitusjohtajan osake-
sidonnaisesta pitkän aikavälin 
kannustinohjelmasta

Yhtiön liiketoimintajohtaja ja johtoryhmän 
jäsen, Ville Urpilainen jätti yhtiön ja hänen 
työvelvoitteensa päättyi 10.5.2024.

Springvestin uudeksi talousjohtajaksi ja 
johtoryhmän jäseneksi nimitettiin Juuso Viitanen 
aiemman talousjohtajan ja johtoryhmän jäsenen 
Anne-Mari Matikaisen irtisanouduttua yhtiöstä. 
Viitanen aloitti tehtävässään 1.7.2024.

Springvest maksoi tilikauden 2023 perusteella 
osinkoa yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 
0,06 euroa osakkeelta yhtiön voittovaroista sekä 
jakoi varoja 0,09 euroa osakkeelta sijoitetun 
vapaan oman pääman rahastosta. Osingon 
ja varojen jaon maksupäivä oli 22.5.2024.

•

•

•  

•

•

•

•

•

•

Näkymät vuodelle 2024  (päivitetty 15.8.2024)

Springvest odottaa koko vuoden 2024 sijoituspalvelutoiminnan 
tuottojen (liikevaihto) kasvavan merkittävästi edellisvuodesta.

Sijoituspalvelutoiminnan tuottojen (liikevaihto) odotettu 
vahva kasvu auttaa pitämään liikevoittoprosentin lähellä yh-
tiön pitkän aikavälin tavoitetta (20 %). Yhtiö jatkaa investoi-
mista palvelujen ja organisaation kehittämiseen, mikä tulee 
rasittamaan kannattavuutta.

Mikäli Springvestin portfolioyhtiöt listautuvat tai jakavat osin-
koja tai niiden osakkeet myydään, vaikuttavat edellä mainitut 
tapahtumat positiivisesti yhtiön taloudelliseen asemaan.

Springvest jatkaa strategiansa mukaisesti sekä sijoituspal-
velutoiminnan tuottojen (liikevaihto) että listaamattomien 
kasvuyhtiöiden osakkeista muodostuvan osakeportfolion kas-
vun tavoittelua. 

2023

3 758
536
362
14%

80%
0,06
0,06

31
22 545

1 632



SPRINGVEST OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS 1-6/2024 | 3

Toimitusjohtajan katsaus
Ennätyssuuret rahoituskierrokset tekivät 
Springvestin keväästä historiallisen 
menestyksekkään

Springvest Oyj:n ensimmäinen puolisko vuodesta 2024 
sujui erinomaisesti ja rikoimme useita ennätyksiä. 
Viime vuosien panostukset kehitystyöhön näkyivät 
selkeänä tasonnostona kaikilla mittareilla. Toteutimme 
historiamme suurimmat rahoituskierrokset, palvelimme 
yhä suurempaa joukkoa yksityissijoittajia ja toimimme 
tiiviissä yhteistyössä Suomen kasvuyritysekosysteemin 
eturivin toimijoiden kanssa.

Sijoituspalvelutoiminnan tuotoista koostuva 
liikevaihtomme oli kevätkaudella 3,6 miljoonaa euroa, 
jossa on kasvua huimat 97 prosenttia viime vuoden 
samaan ajanjaksoon nähden. Springvestin koko 
edellisvuoden liikevaihto oli 3,8 miljoonaa euroa.

Järjestimme vuosipuoliskon aikana suomalaisille 
kasvuyhtiöille yhteensä 31,8 miljoonaa euroa 
kasvurahoitusta (17,8 M€, muutos +78 %). Liikevoittomme 
oli kasvuinvestoinneista huolimatta 1,2 miljoonaa euroa 
(0,3 M€, muutos +0,9 M€, +305 %), liikevoittomarginaalin 
ollessa 32 % (16 %, muutos +16,5 %-yksikköä). Osake-
kohtainen tulos oli 0,17 euroa (0,04 euroa, muutos +344 %).

Omavaraisuusaste (79 %) ja likvidit varat pysyivät 
vahvana (1,9 M€) huolimatta kevään merkittävästä 
osingonmaksusta. Organisaatio sidonnais-

asiamiehineen kasvoi 29 henkilöstä 35 henkilöön, mutta 
varsinaisen henkilöstön määrä pysyi samana.

Yhteensä 41 kasvuyhtiön portfoliossamme ei ole 
tapahtunut suuria muutoksia, mutta järjestettyjen 
rahoituskierrosten myötä uutta omistusta on tullut 
merkittävästi lisää. Portfolioyhtiöiden tasearvo oli 
kesäkuun lopussa 26,9 miljoonaa euroa ja arvo kasvoi 
4,3 miljoonaa euroa katsauskaudella (Tasearvo +36 % 
vs. 30.6.2023). Uusia kohdeyhtiöomistuksia rekisteröitiin 
taseeseen ensimmäisellä vuosipuoliskolla 2,8 miljoonaa 
euroa (0,8 M€, kasvua +266 %).

Springvestin portfolioyhtiöiden tasearvosta reilut 50 % 
(n. 14 M€) on seuraavissa kasvuyhtiöissä: Desentum, 
Solar Foods, TILT Biotherapeutics, Verge Motorcycles, Kuva 
Space, Sulapac, Medixine ja Paptic. Kokonaisuudessaan 
portfoliossamme on 17 terveys- ja bioteknologia-alan, 12 
ympäristöteknologian, 6 digitaalisen liiketoiminnan ja 6 
teolllisuus- ja kaksikäyttöteknologiayhtiötä.

Omistamme portfoliomme 41 kasvuyhtiöstä keski-
määrin 2-5 %. Uskon, että useilla portfolioyhtiöistämme 
on erinomainen mahdollisuus saavuttaa kansainvälinen 
läpimurto ja vahva exit. Tilikauden aikana kirjattiin 0,3 
miljoonaa euroa nettotuottoja kohdeyhtiöirtautumisista.

Springvestin osakkeenomistajien määrä kehittyi myös 
positiivisesti vuoden 2023 joulukuun 832 omistajasta 
kesäkuun 2024 lopun 996 omistajaan (muutos +20 %). 
Kasvava omistajamäärä tukee sujuvaa kaupankäyntiä 
Springvestin osakkeella.

Kuva Roosa Karhu
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Kevätkauden rahoituskierroksilla 
Suomen eturivin kasvuyhtiöitä 
ja ennätyssuuria kierroksia 

Toimimme Suomen kasvuyritysekosysteemin 
eturivin yhtiöiden rahoituskumppanina ja osana 
uudistuvaa toimintaamme pyrimme kokoluokkaa 
isompiin rahoituskierroksiin. Vuonna 2023 toteutuneen 
rahoituskierroksen koko oli keskimäärin 4,6 miljoonaa 
euroa. Alkuvuodesta 2024 toteutuneiden rahoitus-
kierrosten koko kasvoi huomattavasti, nousten 
keskimäärin 8,7 miljoonaan euroon.

Kevätkaudella Springvestin järjestämillä rahoitus-
kierroksilla oli lupaavia ympäristö- ja terveysteknologia-
alan kasvuyhtiöitä. Desentum kehittää allergian hoitoon 
uutta immunoterapeuttista tuotetta (rahoituskierroksen 
koko 12 M€), Uniogen kehittää diagnostiikkaratkaisuja 
syöpien ja infektiotautien tunnistamiseen (2,8 M€), 
Solar Foods kaupallistaa uutta elintarvikeproteiinia (8 
M€, yhteensä 16 M€ noin puolen vuoden aikana) ja 
TILT Biotherapeutics kehittää immunologisia hoitoja 
levinneisiin kiinteisiin syöpäkasvaimiin (12 M€).

Springvest on näillä luvuilla lunastanut jo 
merkittävän markkinaosuuden suomalaisesta 
kasvurahoituskentästä. Springvest järjesti vuonna 
2023 portfolioyhtiöilleen 36,9 miljoonaa euroa 
rahoitusta, kun esimerkiksi FIBANin jäsenet tekivät 
26,4 M€:n edestä enkelisijoituksia ja VC-rahoitusta 
kerättiin yhteensä 389 M€:a. Eli Springvestin rooli tässä 
kasvurahoituskentässä on huomattava.

Kierroskokojen kasvaminen edellyttää myös sijoittaja-
asiakasmäärän kasvua. Uusien ensisijoittajien määrä 
kasvoi kevätkaudella yli tuhannella ja rahoituskierrosten 
keskisijoitus jatkoi kasvuaan, ollen noin kymmenen 
tuhatta euroa. Sijoittaja-asiakaskuntamme 
ammattimaistuminen näkyy suurten sijoitusten 
kasvussa, sillä satojen tuhansien eurojen sijoituksia on 
tullut alkuvuoden kierroksille reilusti.

Hyvät kontaktit ja kumppanuudet luovat 
menestymisen ja onnistumisen mahdollisuuksia. 
Vahvistamme Springvestin markkina-asemaa 

toimimalla tiiviissä yhteistyössä suomalaisen 
kasvuyritysekosysteemin kanssa. Liityimme jäseniksi 
Suomen Pääomasijoittajien yhdistykseen ja Suomen 
startup-yhteisöön, jotta voimme edistää suomalaista 
kasvuyrittäjyyttä laajalla rintamalla. Osaamisverkosto 
Boardman Grow’n kumppanina järjestimme 
yhteisiä tilaisuuksia kasvuyrittäjille, sijoittajille ja 
kasvuyrittäjyyden jo kokeneille osaajille. Cofounderi-
podcastin kautta jaamme Suomen menestyneimpien 
kasvuyrittäjien kokemuksia ja tarinoita yrittäjyydestä.

Suomi tarvitsee maailmaa muuttavia kasvu-
yrityksiä – Springvest tarjoaa helpon tavan sijoittaa 
listaamattomiin kasvuyrityksiin joko suoraan 
tai Springvestin osakkeen kautta

Maailmaa muutetaan tarttumalla rohkeasti vaikeisiin 
ongelmiin ja sijoittamalla niihin, joilla on mahdollisuus 
ratkaista näitä ongelmia. Me Springvestillä olemme 
mahdollistamassa tätä. 

On selvää, että oman maamme talous tarvitsee 
kasvuyrityksiä. Suomen kasvu sakkaa ja jäämme jälkeen 
lähes kaikilla mittareilla. Haasteenamme on uudenlainen 
globaali talouskilpailun ja teknologian murros, johon 
on löydettävä ratkaisuja. Toisaalta kasvuyhtiöiden 
omistus karkaa ulkomaisiin käsiin liian aikaisin. 
Saamme kotiutettua kasvuyhtiöistä miljoonat, mutta 
samaan aikaan sadat miljoonat ja miljardit menevät 
ulkomaalaisten sijoittajien taskuihin, koska emme kykene 
rahoittamaan yhtiöitä tarpeeksi pitkälle. 

Meillä on yhteiskuntana kolme vaihtoehtoa: suhtautua 
tilanteeseen piittaamattomasti, jäädä passiivisesti 
seuraamaan tapahtumien kehittymistä tai olla aktiivinen 
edelläkävijä, joka toimii rohkeasti.

Suomi on kuitenkin tunnetusti pieni kotimarkkina 
vahvaa kasvua tavoitteleville kasvuyrityksille. Startup-
ekosysteemimme kasvurahoittajineen on vain reilun 
vuosikymmenen vanha. Tämän takia kasvurahoituksen 
järjestäjille sekä rahoittajille on huomattava tarve – etenkin 
nyt, kun kansainvälisten sijoittajien osuus suomalaisten 
yhtiöiden rahoituskierroksista on vähentynyt.

”Springvest on näillä luvuilla 
lunastanut jo merkittävän 
markkinaosuuden suomalaisesta 
kasvurahoituskentästä. 
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Me Springvestillä otamme haasteen vastaan. Olemme 
kasvurahoitusmarkkinassa ansioitunut sijoituspalvelu-
yhtiö, joka yhdistää suomalaiset maailmaa muuttavat 
kasvu-yhtiöt sekä korkeaa tuottoa tavoittelevat 
ja riskinottokykyiset kasvusijoittajat. Järjestämme 
osakepohjaisia rahoituskierroksia listaamattomille 
kasvuyhtiöille ja mahdollistamme sijoitukset 
näihin lupaaviin kasvuyhtiöihin. Osaamisestamme 
todistuksena järjestämistämme yli 90 
rahoituskierroksesta 100 % on onnistunut, eli saavuttanut 
vähintään minimirahoitustavoitteen. 

Rahoituskierroksen jälkeen jatkamme jokaisessa 
yhtiössä vähemmistöosakkaana, joten kasvuyhtiö-
portfoliomme kasvaa joka kierroksella. Springvestin 
osakkeen kautta osakkeenomistajamme omistavat 
osan jo yli 40 suomalaisesta vahvan tuottopotentiaalin 
kasvuyhtiöstä. Osakkeenomistajillamme on siis 
suoraviivainen mahdollisuus omistaa hajautettua 
listautumattomien kasvuyhtiöiden portfoliota, vieläpä 
likvidisti ja lisättynä kasvuyhtiöiden mahdollisten exitien 
tuottopotentiaalilla.

Springvest menestyy, kun portfoliomme kasvuyhtiöt 
ja heidän kovaan työhönsä uskovat kasvusijoittajat 
menestyvät. Samalla menestyvät myös kaikki 
osakkeenomistajamme ja suuressa kuvassa 
innovatiiviset kasvuyhtiöt tukevat koko Suomen taloutta 
sekä parantavat yhteiskuntamme kilpailukykyä. 

Nyt on hyvä aika valjastaa suomalaista yhteiskuntaa 
vuosisatoja kannatellut yhteishenki, kekseliäisyys ja 
sitkeys kasvuyhtiöiden rakentamiseen, tukemiseen 
ja rahoittamiseen. Samalla voimme nostaa Suomen 
kasvuyritysmaailman globaaliksi esikuvaksi.

Aki Soudunsaari
Toimitusjohtaja
Springvest Oyj

8-10
Vuosittain järjestämme noin 8–10 
rahoituskierrosta kasvu-yhtiöille, 
jotka valikoidaan huolella satojen 
ehdokkaiden joukosta. 

5-12 M€
Kierroskoot ovat 
5-12 miljoonaa euroa. 

+280 M€
Suomalaiset kasvuyhtiöt 
ovat saaneet kauttamme jo yli 
280 miljoonaa euroa rahoitusta.
 

x 2,0
Portfolioyhtiöihin sijoittaneiden 
asiakkaiden keskimääräinen 
tuottokerroin sijoitukselle
irtautumisessa on ollut koko 
toimintahistoriamme aikana 
noin 2,0 -kertainen. 

20 %
Sijoitusten sisäinen korko-
kanta (IRR) noin 20 % ja
keskimääräinen sijoitus-
aika noin 3,4 vuotta.
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Strategia ja taloudelliset tavoitteet

Springvestin strategiana on yhdistää suomalaiset maa-
ilmaa muuttavat kasvuyhtiöt kasvusijoittajien kanssa. 
Springvestin laadukkaan kasvusijoituspalvelun avulla yh-
tiöt keräävät 5-12 miljoonan euron suuruisia oman pää-
oman ehtoisia kasvurahoituksia. Kasvusijoittajille tarjotaan 
mahdollisuuksia sijoittaa suomalaisiin eturivin kasvuyhti-
öihin ja hajauttaa listaamattomiin yhtiöihin. Springvest on 
Suomen johtava kasvusijoituspalvelu.

Springvestin keski- ja pitkän 
aikavälin tavoitteet ovat;
- sijoituspalvelutoiminnan tuottojen 
kasvu keskimäärin yli 5 %
- liikevoittomarginaali keskimäärin yli 20 % ja
- portfolioyhtiöiden osakkeita taseeseen
vuosittain noin 4 miljoonan euron arvosta.

Esitetyt tavoitteet eivät ole ennusteita 
yhtiön tulevasta kehityksestä. 

Springvest pyrkii aktiiviseen osinkopolitiikkaan huomioi-
den yhtiön taloudellisen tilanteen sekä Springvestiä kos-
kevat vakavaraisuusvaatimukset. 

Liiketoimintaympäristö

Viime vuoden lopulla toteutetut liiketoiminnan kehitys-
toimet ja investoinnit jatkuivat vuoden 2024 ensimmäi-
sen vuosipuoliskon aikana.  Osaltaan nämä toimenpiteet 
ovat edesauttaneet aiempaa keskimääräistä suurem-
pien ja täyteen merkittyjen rahoituskierroksien onnis-
tumista. Kasvaneet kierroskoot tukivat liikevaihdon ja 
kannattavuuden kehittymistä huolimatta kehitys- ja kas-
vuinvestoinneista. Parantuneen kannattavuuden lisäksi 
suurempien kierroskokojen ansiosta Springvestin kasvu-
yhtiöportfolio kasvoi yli neljällä miljoonalla eurolla vuo-
den 2023 tilinpäätökseen verrattuna.

Sijoitusmarkkinoilla jatkui toistuvina teemoina yleinen 

korkotaso, maailman geopoliittinen tilanne sekä pelot ta-
louskehityksen hidastumisesta. Springvest ei ole listaamat-
tomien kasvuyhtiöiden markkinoilla toimiessaan immuuni 
sijoitusmarkkinoiden yleiselle kehitykselle, vaikka sijoittami-
nen kasvuyhtiöihin on usein “syklin yli” sijoittamista. Lisään-
tyneiden yhteydenottojen ja käymiemme neuvottelujen 
perusteella kasvuyhtiöiden rahoitustarve on edelleen kas-
vanut. Sijoittajien keskuudessa on yhä nähtävissä varovaista 
tunnelmaa, mutta Springvestin laajan sijoittaja-asiakas-
kunnan ja kasvuyhtiömarkkinatuntemuksen ansiosta sijoi-
tushalukkuutta kiinnostaviin kasvuyhtiöihin löytyy edelleen. 
Olemme saaneet vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuolis-
kon aikana merkittävästi lisää uusia sijoittaja-asiakkaita, 
mikä kertoo myös kasvaneesta kiinnostuksesta listaamat-
tomiin kasvuyhtiöihin, etenkin enemmän ammattimaisten 
enkeli- ja perheyhtiösijoittajien toimesta.

Yhtiön katsauskauden aikana välittämän kasvurahoituk-
sen määrä ylsi 31,7 miljoonaan euroon (1–6/2023: 17,8 mil-
joonaa euroa), mikä antaa vahvan signaalin markkinoilla 
olevasta sijoitushalukkuudesta lupaaviin kasvuyhtiöihin. 

Springvestin tärkein osakearvon ajuri, portfolioyhtiöiden 
osakeomistukset, oli katsauskauden lopussa noin 26,9 
miljoonaa euroa (31.12.2023: 22,5 miljoonaa euroa). Tili-
kauden aikana yhtiöomistusten arvon nettomääräiseen 
kasvuun ovat vaikuttaneet katsauskauden onnistuneet 
oman pääoman ehtoiset rahoituskierrokset sekä kas-
vaneet kierroskoot. Springvestin salkussa merkittävässä 
roolissa olevat kasvuyhtiöt Desentum ja TILT Biothera-
peutics onnistuivat keräämään ylimerkityt 12 miljoonan 
euron rahoituskierrokset H1:n aikana.

Alkuvuoden 2024 aikana tapahtui yksi kohdeyhtiöir-
tautuminen. Springvestin portfolioyhtiö Finbiosoftin yri-
tyskauppa toi Springvestille noin 0,3 miljoonan euron 
nettotuotot. Yleinen markkinatilanne on alkuvuoden ajan 
pysynyt epävarmana mm. vaikean globaalin geopoliitti-
sen tilanteen sekä yleisten makrotaloudellisten tekijöiden 
takia. Lisäksi Suomen listautumismarkkinalla on ollut hil-
jaista vuoden 2024 alun ajan, mikä osaltaan lisää kiinnos-
tusta Springvestin kasvurahoituspalvelulle sekä rahoitusta 
hakevien yritysten että kasvuyhtiösijoittajien taholta.

”Lisääntyneiden yhteyden-
ottojen ja käymiemme 
neuvottelujen perusteella 
kasvuyhtiöiden rahoitustarve 
on edelleen kasvanut. 
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Taloudellinen kehitys katsauskaudella

Springvest Oyj:n palkkiotuotot katsauskaudella olivat 3,6 
miljoonaa euroa, mikä ylitti reilusti edellisvuoden tason 
(1,8 miljoonaa euroa). 97 prosentin kasvu palkkiotuotoissa 
johtui suuremmista toteutuneista rahoituskierroksista, 
vaikka järjestettyjä kierroksia oli lukumäärällisesti yksi vä-
hemmän kuin vertailukaudella.

Yhtiön liikevoitto katsauskaudella oli 1 161 tuhatta euroa 
(287 tuhatta euroa). Katsauskauden palkkiokulujen kasvu 
895 tuhanteen euroon vertailukauden 473 tuhannesta 
eurosta perustuu yhtiön joustavan kulurakenteen mukai-
sesti välitetyn rahoituksen suurempaan määrään vuoteen 
2023 verrattuna. Henkilöstökulut olivat katsauskaudella 
662 tuhatta euroa (480 tuhatta euroa) ja muut hallinto-
kulut 868 tuhatta euroa (533 tuhatta euroa). Henkilöstö- 
ja muut hallintokulut kasvoivat pitkälti palveluidemme ja 
organisaatiomme kehittämiseen ja kasvattamiseen teh-
tyjen kertaluontoisten lisäpanostusten seurauksena.

Vuoden 2024 ensimmäisellä vuosipuoliskolla Sprin-
gvestin portfolioon kuulunut yhtiö Finbiosoft Oy myytiin, 
josta Springvest kirjasi katsauskaudelle noin 0,3 miljoo-
nan euron nettotuotot. Vertailukaudella ei tapahtunut 
positiivisia exit-tapahtumia.

Vuoden 2021 positiivisten exitien myötä keskimääräinen 
irtautumisaika on Springvestin portfolioyhtiöissä poikke-
uksellisen lyhyt, vain noin 3 vuotta. Irtautumisajassa on 
huomioitu sekä positiiviset että negatiiviset exitit. Port-
folioyhtiöihin sijoittaneiden asiakkaiden keskimääräinen 
tuottokerroin sijoitukselleen irtautumisessa on ollut noin 

2,0x ja sijoitusten sisäinen korkokanta (“IRR”) noin 20 %. 
Vähäisiä pääomatuloja on kirjattu sekä kuluvalla, että 
vertailukaudella portfoliyhtiöiden osinkotuloista. Osinko-
tuotot on esitetty tuloslaskelman rivillä tuotot oman pää-
oman ehtoisista sijoituksista.

Taserakenne ja vakavaraisuus

Springvest Oyj:n taseen merkittävin osuus muodostuu 
oman pääoman ehtoisista sijoituksista niihin kohdeyhtiöi-
hin, joille se on järjestänyt rahoituskierroksen. Yhtiö omisti 
kesäkuun 2024 lopussa 41 (30.6.2023: 39) eri toimialoilla 
toimivan yhtiön osakkeita. Springvestin periaatteena on 
jäädä vähemmistösijoittajaksi siten, että päätösvalta lii-
ketoiminnasta säilyy kohdeyhtiöllä itsellään. IFRS 9 -sään-
nöksen mukaisesti portfolioyhtiösijoitukset on arvostettu 
tilikaudesta 2018 alkaen käypään arvoon.

Springvestillä ei ole toimintahistoriansa aikana ollut lai-
naa luottolaitoksilta eikä muilta rahoitusalan toimijoilta. 
Toimintaa on pääsääntöisesti rahoitettu liiketoiminnan 
operatiivisella kassavirralla, sekä oman pääoman ehtoi-
sella rahoituksella toiminnan alkuvaiheessa. Toimitilan 
vuokrasopimuksesta johtuvat taseen ulkopuoliset vas-
tuut on esitetty katsauksen liitetiedoissa.

Yhtiön maksuvalmius on ollut koko katsauskauden 2024 
ajan erittäin hyvällä tasolla. Yhtiön pankkisaamisina olevat 
likvidit varat kesäkuun 2024 lopussa olivat 1,9 miljoonaa eu-
roa (30.6.2023: 2,0 milj.euroa). Springvestin oma pääoma 
per 30.6.2024 oli 23,9 miljoonaa euroa (30.6.2023 18,2 milj. 
euroa) ja omavaraisuusaste 79 % (30.6.2023: 80 %).

Springvest Oyj:n portfolioyhtiöt 30.6.2024  (omistusosuus, %)

2,17 %
ArcDia International Oy Ltd

5,71 %
BioMensio Oy

0,14 %
Bioretec Oy

5,38 %
Cerenion Oy

1,90 %
Claned Group Oy Ab

1,57 %
Convion Oy

6,78 %
Desentum Oy

1,29 %
Digital Fabric Oy

0,77 %
Ductor Oy

1,97 %
Earth House Oy

2,06 %
Karsa Oy

1,97 %
Leadoo Marketing 
Technologies Oy

1,41 %
Lekane Oy

3,35 %
LS CancerDiag Oy

3,06 %
mcare Group Oy

1,95 %
Medicubex Oy

5,80 %
Medixine Oy

0,50 %
Morelex Oy

1,37 %
Musopia Oy

5,90 %
NewIcon Oy

2,31 %
Northern Antibiotics Oy

3,66 %
Optitune Oy

5,03 %
Osgenic Oy

1,44 %
Paptic Oy

3,24 %
Piceasoft Oy

3,12 %
Rocsole Oy

4,04 %
Sartar Therapeutics Oy

1,23 %
Sofica Oy

1,44 %
Tamturbo Oyj

1,92 %
Tenboron Oy

3,01 %
Tilt Biotherapeutics Oy

3,02 %
Tosibox Oy

2,91 %
Uplause Oy

1,17 %
Vapaus Bikes Finland Oy

0,57 %
Verge Motorcycles Oy

1,56 %
Vivago Oy

2,17 %
9Solutions Oy

2,62 %
Kuva Space Oy

0,73 %
Solar Foods Oy

1,72 %
Sulapac Oy

2,16 %
Uniogen Oy
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Vakavaraisuus on hyvällä tasolla oman pääoman erien 
vahvuudesta johtuen. 26.6.2021 voimaan astunut Sijoi-
tuspalveluyritysten vakavaraisuusasetus (EU 2019/2033) 
aiheuttaa muutoksia raportointiin ja Springvest raportoi 
luokkaan 2 kuuluvana toimijana. Yhtiön vakavaraisuus on 
edelleen vahvalla tasolla vakavaraisuussuhteen ollessa 
katsauskauden lopussa 1863 %, ja yhtiö täyttää IFR-sään-
telyn mukaiset vaatimukset omien varojen määrästä.

Oman pääoman ja taseen kasvuun vaikuttaa merkittä-
vimpänä portfolioyhtiösijoitusten arvostaminen käypään 
arvoon. Springvestin käytännön mukaisesti käyvän arvon 
muutokset kirjataan tuloslaskelman sijaan käyvän arvon 
rahastoon. Käyvän arvon rahastoon kirjattu osuus portfo-
lioyhtiöiden arvostuksesta oli kesäkuun 2024 lopussa yh-
teensä 21,5 miljoonaa euroa (30.6.2023: 15,8 milj. euroa). 
Lisäksi taseeseen sisältyy käypään arvoon liittyvää lasken-
nallista verovelkaa 5,4 miljoonaa euroa (3,9 milj. euroa).

Organisaatio

Katsauskauden lopussa Springvestillä oli palvelukses-
saan 9 (9) vakituista henkilöä.  Henkilöstön lisäksi yhtiön 
edustajina toimi 26 sidonnaisasiamiestä.

Katsauskauden merkittävimmät Springvestin organi-
saatioon liittyvät muutokset olivat Juuso Viitasen nimit-
täminen Springvestin talousjohtajaksi ja johtoryhmän 
jäseneksi 20.5.2024, aiemman talousjohtajan Anne-Mari 
Matikaisen irtisanouduttua 25.1.2024. Viitanen aloitti teh-

30.6.2024

IFR*

23 855

0
14 060
14 060

9 794
0

9 794

0
9 794

150
526

9
9
0
0

526

1863%
1863%
1863%

31.12.2023

IFR*

20 014

0
11 915
11 915

8 099
0

8 099

0
8 099

150
481

12
12
0
0

481

1682%
1682%
1682%

YHTIÖN VAKAVARAISUUS

Omat varat (1000 EUR)

Ydinpääoma ennen vähennyksiä
Vähennykset ydinpääomasta 

Aineettomat hyödykkeet
Muut vähennykset

Vähennykset ydinpääomasta yhteensä

Ydinpääoma (CET1)
Ensisijainen lisäpääoma (AT1)
Ensisijainen pääoma (T1 = CET1 + AT1)

Toissijainen pääoma (T2)
Omat varat yhteensä (TC = T1 + T2) 

Omien varojen vaade IFR
Pysyvä vähimmäispääomavaatimus
Kiinteitä yleiskustannuksia koskeva vaatimus
K-tekijöiden mukainen vaatimus, josta

Asiakkaaseen kohdistuva riskin osuus
Markkinoihin kohdistuva riskin osuus
Yhtiöön kohdistuva riskin osuus

Kokonaisvaade (merkittävin) 

Omien varojen rakenne IFR
CET1/vaade (min. 56 %)
CET1 + AT1/vaade (min. 75 %)
CET1 + AT1 + T2/vaade (min. 100 %)

* EU:n sijoituspalveluyritysten vakavaraisuusasetus 
(EU 2019/2033) on astunut voimaan 26.6.2021

tävässään katsauskauden päätyttyä 1.7.2024. Lisäksi lii-
ketoimintajohtajana ja johtoryhmän jäsenenä toiminut 
Ville Urpilainen jätti yhtiön 10.5.2024.

Hallitus ja tilintarkastaja
Springvest Oyj:n hallitus koostuu seuraavista jäsenistä: 
Anu Kaskinen (hallituksen puheenjohtaja), Petteri Kilpi-
nen, Aki Kamppinen, Toni Lahti ja Tuomas Lehtimäki.

10.4.2024 yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastus-
yhteisö Deloitte Oy, jonka päävastuullisena tilintarkastajan 
toimii KHT Aleksi Martamo. Tilintarkastaja valittiin tehtä-
väänsä toimikaudeksi, joka alkaa valinnasta ja päättyy 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Kannustinjärjestelmät

Optio-ohjelmat
Springvest Oyj:llä oli katsauskauden päättyessä voi-
massa kaksi optio-ohjelmaa, 1–2023 sekä katsauskau-
della hallituksen hyväksymä 1–2024. Optio-ohjelmat 
ovat tarkoitettu osaksi avainhenkilöiden kannustin- ja 
sitouttamisjärjestelmää.

Yhtiökokouksen 4.4.2023 antamalla valtuutuksella hal-
litus päätti 7.3.2024 yhtiön toimitusjohtajalle suunnatusta 
optio-ohjelmasta “1-2024”, jonka perusteella optio-oi-
keuksia voidaan merkitä enintään 55 000 kappaletta 4,00 
euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Optio-ohjelma 
on jaettu luokkiin 1-2024A, 1-2024B ja 1-2024C, ja kaikissa 
luokissa optioiden ansainta perustuu markkinaehtoisiin 
yhtiön osakekurssiin sidottuihin ansaintaehtoihin. 

Molemmat optio-ohjelmat huomioiden, optio-oikeuk-
sia voidaan antaa yhteensä enintään 217 711 kappaletta, 
ja ne oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 217 
711 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta. Liikkee-
seen laskettavien optio-oikeuksien perusteella merkittä-
vät osakkeet vastaavat 30.6.2024 yhteensä enintään 3,8 
prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä mahdol-
lisen osakemerkinnän jälkeen, jos merkinnässä annetaan 
uusia osakkeita.

Hallitus päätti 7.3.2024 järjestetyssä hallituksen kokouk-
sessa allokoida yhteensä 159 000 optio-oikeutta yhtiön 
avainhenkilöille, josta 115 000 kappaletta allokoitiin yhtiön 
toimitusjohtajalle ja muille johtoryhmän jäsenille. Yhtiön 
optio-oikeuksilla ei merkitty osakkeita katsauskauden 
aikana.

 
Toimitusjohtajan kannustinohjelma
Springvest Oyj:n hallitus päätti 7.3.2024 osakesidonnai-
sesta pitkän aikavälin kannustinohjelmasta toimitusjohta-
jalle. Ohjelmalla pyritään kannustamaan toimitusjohtajaa 
pitkäjänteiseen työntekoon Yhtiön omistaja-arvon ja ta-
loudellisen tilanteen parantamiseksi sekä toimimaan pit-
källä aikavälillä Yhtiön etujen mukaisesti. Toimitusjohtaja 
voi saada vuosina 2025–2027 rahana suoritettavan palk-
kion, jonka suuruus määräytyy yhtiön osakkeen arvokehi-
tyksen perusteella tietyillä tarkasteluväleillä.

Lisätietoja optio-ohjelmista ja toimitusjohtajan kan-
nustinohjelmasta löytyy yhtiön nettisivuilta osoitteesta: 
https://sijoittajalle.springvest.fi/palkitseminen
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Merkittävät riskit ja lähiajan 
epävarmuustekijät
Yhtiön strategiset ja taloudelliset tavoitteet muodosta-
vat yhtiön riskienhallinnan ja vakavaraisuuden hallinnan 
perustan. Springvest altistuu normaalissa liiketoiminnas-
saan erilaisille operatiivisille riskeille, strategisille riskeille 
sekä luotto- ja markkinariskeille. 

Yhtiön kannalta merkittävimpiä riskejä ovat erilaiset 
operatiiviset riskit, joilla tarkoitetaan riittämättömistä tai 
epäonnistuneista sisäisistä prosesseista, henkilöstöstä, 
järjestelmistä tai ulkoisista tekijöistä aiheutuvaa tap-
pionvaaraa. Operatiivisen riskin aiheuttama tappio ei ole 
kaikissa tapauksissa mitattavissa. Riski voi myös toteutua 
viiveellä ja ilmetä välillisesti esimerkiksi yhtiön maineen ja 
arvostuksen heikkenemisenä. Oikeudelliset riskit sisälty-
vät operatiivisiin riskeihin.

Vuoden 2024 riskeistä merkittävin kohdistuu jälleen ylei-
seen markkinakehitykseen sekä muuttuvaan toimintaym-
päristöön. Ukrainan sodan jatkuminen ja Gazan sodan 
mahdollinen laajeneminen Lähi-Idässä yhdessä muuttu-
van korkotason ja inflaation kanssa voivat vaikuttaa sekä 
kasvuyhtiöiden että kasvusijoittajien käyttäytymiseen. 
Springvestillä ei ole liiketoimintaa tai sidoksia Venäjälle tai 
Lähi-Itään, mutta pitkittynyt vaikea geopoliittinen tilanne 
voi lisätä ja ylläpitää epävarmuutta, mikä korostaa Sprin-
gvestin toimintaympäristöön kohdistuvaa markkinariskiä. 

Portfolioyhtiöiden liiketoimintaan heijastuvat mahdol-
liset vaikutukset pyritään huomioimaan parhaan arvion 
mukaisesti osana jo kohdeyhtiöitä kierroksille valittaessa, 
sekä myöhemmin osana yhtiökohtaista arvostuspro-
sessia. Kasvuyhtiöiden arvostuksen lasku voi aiheuttaa 
neuvotteluaikojen pidentymistä tai osakeannin toteutta-
misaikataulun lykkäämistä.  

Sijoituspalvelutoiminnan tuotoista muodostuvan liike-
vaihdon ja liikevoiton kehittyminen heijastelee liiketoi-
minnan kausivaihtelua ja järjestettyjen rahoituskierrosten 
ajoittumista tarkasteltavalle katsauskaudelle. Mahdollinen 
sijoittajien riskinottohalukkuuden väheneminen voi vai-
kuttaa negatiivisesti yhtiön tuloskehitykseen. Mahdolliset 
portfolioyhtiöiden irtautumiset ja niiden ajoitukset johtuvat 
Springvestistä riippumattomista tekijöistä, eikä niitä voi 
varmuudella ennustaa. Kasvuyhtiöiden alentuneet arvos-
tustasot ja listautumismarkkinan jatkunut hiljentyminen 
voivat esimerkiksi siirtää portfolioyhtiöiden suunniteltuja 

exit-aikatauluja pidemmälle tulevaisuuteen. Toisaalta ti-
likaudella järjestetyt rahoituskierrokset tukevat sitä, että 
kasvuyhtiösijoittajamarkkina on edelleen aktiivinen so-
piville kohdeyhtiöille. Muilta osin Yhtiön johto katsoo, että 
yhtiön riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole katsaus-
kauden aikana tapahtunut merkittäviä muutoksia.

Yhtiö seuraa säännöllisesti sen toimintaan ja toimin-
taympäristöön liittyviä riskejä, sekä pyrkii havaitsemaan 
ja tunnistamaan tekijöitä, jotka voivat vaikuttaa haital-
lisesti yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen pitkällä tai 
lyhyellä aikavälillä, ja käynnistää tarvittavat toimet täl-
laisten tekijöiden hallitsemiseksi. Springvest Oyj:n ris-
kienhallinnan yleiset periaatteet hyväksyy hallitus, ja 
niiden käytännön toteutuksesta vastaa Springvest Oyj:n 
johto. Springvest on sitoutunut harjoittamaan hyvää ris-
kienhallintatapaa ja aktiivisesti tunnistamaan liiketoi-
mintaan liittyvät olennaiset riskit. Tämä velvoite koskee 
kaikkia Springvestin palveluksessa olevia työntekijöitä 
sekä sidonnaisasiamiehiä. Näin pyritään vähentämään, 
mahdollisuuksien ja kohtuullisuuden sallimissa rajoissa, 
ennakoimattomien rahallisten ja ei-rahallisten tappioi-
den todennäköisyyttä.

Maksuvalmiusriskin hallinnan tarkoituksena on turvata 
Yhtiön kyky suoriutua maksuvelvoitteista vaarantamatta 
liiketoiminnan jatkuvuutta, kannattavuutta tai vakava-
raisuutta. Springvest seuraa aktiivisesti kassavaroja ja 
kassavirtoja maksuvalmiuden varmistamiseksi ja osana 
yhtiön vakavaraisuuden hallintaprosessia. IFR:n myötä 
yhtiöille on tullut myös lakisääteinen minimivaade likvi-
diteetille, joka on yksi kolmasosa raportoiduista kiinteistä 
yleiskustannuksista. Yhtiön likvidit varat ovat katsauskau-
den lopussa 1,9 miljoonaa euroa (31.12.2023: 1,6 milj.eu-
roa), mikä ylittää vaaditun minimitason moninkertaisesti.

Vakavaraisuuden hallinnan tavoitteena on turvata 
Springvestin toiminnan jatkuvuus pitkällä tähtäimellä. 
Vakavaraisuuden hallintaprosessin periaatteena on, 
että Springvestin omien varojen määrä ja laatu riittä-
vät jatkuvasti kattamaan yhtiön toimintaan kohdistu-
vat olennaiset riskit. Toimitusjohtajalla ja hallituksella on 
ensisijainen vastuu riskienhallinnan ja vakavaraisuuden 
hallinnan asianmukaisesta järjestämisestä yhtiössä. 
Hallitus hyväksyy Springvestin vakavaraisuuden hallin-
nan periaatteet ja seuraa sisäisen raportoinnin perus-
teella asetettujen tavoitteiden ja sisäisten periaatteiden 
toteutumista.

3,6 M€
Springvest Oyj:n palkkiotuotot 
katsauskaudella olivat 
3,6 miljoonaa euroa, mikä ylitti 
reilusti edellisvuoden tason (1,8 M€).
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Nimi

Junkkila Jouni 
Laakso Janne
Lahti Toni 
Jussila Markku
Vallgrund Invest Oy
Tannerkoski Olli 
Tannerkoski Jaakko
Frontier Liquidity Oy
Lehtimäki Tuomas
Vv Holding Oy
10 suurinta yhteensä
Muut

Yhteensä

Määrä

430 390
417 417

396 500
276 976
250 000
223 000
200 500

187 891
150 000
105 000

2 637 674
2 933 615

5 571 289

Omistus ja
osuus äänistä

7,73 %
7,49 %
7,12 %

4,97 %
4,49 %
4,00 %
3,60 %
3,37 %
2,69 %
1,88 %

47,34 %
52,66 %

100 %

SUURIMMAT OMISTAJAT 30.6.2024

996
Katsauskauden 
päättyessä yhtiöllä oli 
996 osakkeenomistajaa.

Yhtiökokouksen päätökset

Springvest Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin tiistaina 
10.4.2024 Yhtiön toimitiloissa, Helsingissä. Yhtiökokous teki 
päätökset seuraavista asioista:

Tilinpäätöksen vahvistaminen, taseen osoittaman 
voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen
Springvest Oyj:n yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 ja myönsi hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajille vastuuvapauden tilikaudelta 2023.

Osingonmaksusta päättäminen
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 
31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta vahvistetun taseen 
perusteella yhtiön voitonjakokelpoisista varoista jaetaan 
osinkoa enintään 0,06 euroa osakkeelta ja sijoitetun va-
paan oman pääoman rahastosta jaetaan varoja enintään 
0,09 euroa osakkeelta. Hallituksen ehdotuksen mukaisesti 
varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään 
harkintansa mukaan osingonmaksusta seuraavasti:

 - osinko ja varoja sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastosta voidaan maksaa yhdessä tai useammassa 
erässä ja osinko voidaan maksaa rahana tai yhtiön hal-
lussa olevina listayhtiön osakkeina (in natura -osinko) tai 
näiden yhdistelmänä; ja

 - valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yh-
tiökokoukseen asti.

- Springvestin hallitus päätti vuoden 2024 varsinaiselta 
yhtiökokoukselta saamansa valtuutuksen perusteella ja-
kaa osinkoa 0,06 euroa osakkeelta yhtiön voittovaroista 
sekä jakaa varoja 0,09 euroa osakkeelta sijoitetun va-
paan oman pääoman rahastosta. Osingon ja varojen 
jaon maksupäivä oli 22.5.2024.

Hallituksen jäsenten lukumäärä, jäsenet ja palkkiot
Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenmääräksi 5 varsi-
naista jäsentä. Yhtiökokouksen päätöksen mukaan yhtiön 
hallituksen jäseninä jatkavat Anu Kaskinen, Petteri Kilpe-
läinen, Aki Kamppinen, Toni Lahti ja Tuomas Lehtimäki. 
Hallituksen jäsenet valittiin toimikaudeksi, joka päättyy 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle 
maksetaan 2 500 euroa kuukaudessa ja hallituksen muille 
varsinaisille jäsenille 1 500 euroa kuukaudessa.

Tilintarkastajat ja tilintarkastajien palkkiot
Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajaksi valitaan 
tilintarkastusyhteisö Deloitte Oy, päävastuullisena tilintar-
kastajanaan KHT Aleksi Martamo. Tilintarkastajalle päätet-
tiin maksaa palkkio yhtiön hyväksymän laskun perusteella.

 
Osakkeet ja osakepääoma
Springvestin osakkeiden lukumäärä kauden lopussa 30.6. 
2024 oli 5 571 289 (30.6.2023: 5 499 000) ja osakepääoma 
133 000 euroa. Springvest Oyj:n hallussa ei katsauskauden 
lopussa ollut omia osakkeita. Katsauskauden päättyessä 
yhtiöllä oli 996 osakkeenomistajaa (30.6.2023: 776).

 
Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Yhtiön osake on listattuna Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitä-
mällä monenkeskisellä Nasdaq First North Growth Market 
Finland -markkinapaikalla. Kaupankäyntitunnus on SPRING.

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kau-
pankäyntipäivänä oli 5,90 euroa osaketta kohti. Katsa-
uskauden alin kaupankäyntikurssi oli 4,22 euroa, ylin 6,05 
euroa ja kauden kaupankäyntivolyymilla painotettu kes-
kikurssi 4,99 euroa osaketta kohti. Springvestiin markki-
na-arvo katsauskauden lopussa oli 32,9 miljoonaa euroa. 
Osakevaihto oli katsauskaudella 344 723 kappaletta. Vaih-
don arvo oli 1,7 miljoonaa euroa.

 
Katsauskauden päättymisen 
jälkeiset tapahtumat
Yhtiöllä ei ole ollut katsauskauden päättymisen jälkeen 
sen taloudelliseen asemaan olennaisesti vaikuttavia tai 
normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia.

Springvest Oyj
Hallitus
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Taulukko-osio
Laadintaperiaatteet
Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia 
ellei toisin mainita ja ne on laadittu kansallisen 
lainsäädännön (FAS) sekä Finanssivalvonnan 
määräysten ja ohjeiden mukaisesti.

Tammi-kesäkuun 2024 ja 2023 luvut ovat 
tilintarkastamattomia ja tammi-joulukuun 
2023 luvut ovat tilintarkastettuja.
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EUR

Palkkiotuotot
Korkotuotot
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista
Liiketoiminnan muut tuotot

SIJOITUSPALVELUTOIMINNAN TUOTOT

Palkkiokulut
Korkokulut
Hallintokulut

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Muut hallintokulut
Poistot ja arvonalentumiset
Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Tuloverot

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

1.1.2024 - 30.6.2024

3 611 578
1

801
63 612

3 675 992

−895 409
0

−559 730

−79 121
−23 132

−867 633
−4 168

−85 439

1 161 360
−232 282

929 078

1.1.2023 - 30.6.2023

1 835 743
0

1 563
17 525

1 854 831

−473 133
−6 281

−405 229

−70 058
−4 686

−532 529
−5 557

−70 767

286 591
−79 967

206 624

Tuloslaskelma
1.1.2023 - 31.12.2023

3 757 551
4

1 563
35 468

3 794 586

−957 064
−18 087

−814 495

−129 815
−20 130

−1 158 711
−11 114

−148 977

536 193
−174 084

362 109
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EUR

Vastaavaa

Käteiset varat
Saamiset luottolaitoksilta

Vaadittaessa maksettavat
Osakkeet ja osuudet
Aineettomat hyödykkeet
Aineelliset hyödykkeet

Muut aineelliset hyödykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Vastaavaa yhteensä

Vastattavaa

VIERAS PÄÄOMA

Muut velat
Muut velat

Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma
Muut sidotut rahastot

Käyvän arvon rahasto
Käypään arvoon arvostamisesta

Vapaat rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

Vastattavaa yhteensä

30.6.2024

1 911 210
26 886 617

29 173
1 134 737

92 780

30 054 517

170 557
661 562

5 367 890

133 500

21 471 125

971 952
348 853
929 078

30 054 517

30.6.2023

2 056 692
19 810 215

38 898
716 246

98 412

22 720 462

216 279
329 606

3 945 972

133 500

15 783 888

1 473 368
631 226

206 624

22 720 462

Tase
31.12.2023

1 631 724
22 544 632

33 341
706 989

56 535

24 973 220

164 437
301 597

4 492 822

133 500

17 971 290

1 473 368
74 097

362 109

24 973 220
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EUR

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto (tappio)
Oikaisut:
Poistot ja arvonalentumiset
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta

Käyttöpääoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista
Saadut korot liiketoiminnasta
Maksetut välittömät verot
Rahavirta ennen satunnaisia eriä

Liiketoiminnan rahavirta (A)

Investointien rahavirta
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin
Investoinnit käypään arvoon kirjattuihin rahoitusvaroihin
Luovutustulot käypään arvoon kirjatuista rahoitusvaroista
Saadut osingot oman pääoman ehtoisista sijoituksista

Investointien rahavirta (B)

Rahoituksen rahavirta
Maksullinen oman pääoman lisäys
Maksetut osingot ja muu voitonjako

Rahoituksen rahavirta (C)

Rahavarojen muutos (A+B+C)
Rahavarat tilikauden alussa
Rahavarat tilikauden lopussa

1.1.2024-30.6.2024

1 161 360

4 168
0

1 165 528

−429 698
147 069

882 899

0
1

−75 795
807 104

807 104

0
−1 376

308 651
801

308 076

0
−835 693

−835 693

279 487
1 631 724

1 911 210

1.1.2023-30.6.2023

286 591

5 557
0

292 148

−359 947
238 155
170 355

−6 281
0

−50 856
113 219

113 219

0
−1 936

0
1 563

−373

299 999
0

299 999

412 845
1 643 846
2 056 692

Rahavirtalaskelma
1.1.2023 - 31.12.2023

536 193

11 114
0

547 307

−308 813
181 595

420 089

−18 087
4

−156 328
245 678

245 678

0
−2 233

0
1 563

−670

299 999
−557 129

−257 130

−12 122
1 643 846

1 631 724



SPRINGVEST OYJ:N PUOLIVUOSIKATSAUS 1-6/2024 | 15

OMAN PÄÄOMAN ERITTELY

Osakepääoma tilikauden alussa	
Osakepääoma tilikauden lopussa	
	
Käyvän arvon rahasto kauden alussa	
Tilikauden muutos	
Käyvän arvon rahasto tilikauden lopussa	
	
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	
Kauden alussa	
Sijoitukset sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon
Palautus osakkeenomistajille	
Tilikauden lopussa	
	
Edellisten tilikausien tulos kauden alussa	
Tilikauden aikana tehdyt oikaisut*
Edellisten tilikausien tulos siirto	
Osingonjako	
	
Edellisten tilikausien tulos kauden lopussa	
	
Tilikauden voitto kauden lopussa	
	
Oma pääoma yhteensä

30.6.2024

133 500
133 500

17 971 290
3 499 835
21 471 125

1 473 368
0

−501 416
971 952

74 097
246 924
362 109

−334 277

348 853

929 078

23 854 508

30.6.2023

133 500
133 500

14 443 182
1 340 706

15 783 888

1 173 368
299 999

0
1 473 368

40 998
0

590 227
0

631 226

206 624

18 228 605

Oman pääoman muutoslaskelma
31.12.2023

133 500
133 500

14 443 182
3 528 108
17 971 290

1 173 368
299 999

0
1 473 368

40 998
0

590 227
−557 129

74 097

362 109

20 014 364

EUR

Vuokravastuut

Toimilavuokravastuiden yhteismäärä sopimuksen määräaikaiselta ajalta,
joista erääntyy seuraavalla tilikaudella
myöhemmin

Maksetut vuokravakuudet

30.6.2024

104 707
45 209

0

29 194

30.6.2023

186 714
97 416

40 590

24 354

31.12.2023

183 186
115 114

48 073

29 194

Taseen ulkopuoliset vastuut

* Kohdeyhtiöirtautumisesta kirjattu nettotuotto verojen jälkeen on oikaistu edellisten tilikausien tulokseen.
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Tunnuslukujen laskentakaavat

LIIKEVOITTO:
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot - liiketoiminnan kulut - poistot

LIIKEVOITTO, %:
Liikevoitto 							       	  x 100
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot

OMAVARAISUUSASTE:
Oma pääoma ja vähemmistön osuus + Tilinpäätössiirtojen 
kertymä laskennallisella verovelalla vähennettynä 			    x 100
Taseen loppusumma

OSAKEKOHTAINEN TULOS:
Tilikauden voitto/tappio							               
Osakkeiden määrä tilikauden aikana keskimäärin

PORTFOLIOYHTIÖIDEN TASEARVO:
Osakkeet ja osuudet

LIKVIDIT VARAT:
Vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta



Kasvurahoitusyhtiö Springvest on Suomen johtava 
listaamattomien kasvuyhtiöiden osakeantien järjestäjä. 

Yhtiö on historiansa aikana järjestänyt 
yli 90 onnistunutta rahoituskierrosta ja välittänyt 

rahoitusta yli 280 miljoonaa euroa. 

Springvest on kohdeyhtiöidensä vähemmistö-
omistaja, ja sen portfolioon kuuluu tällä 

hetkellä osakkeita yli 40 yhtiöstä. 

www.springvest.fi

LISÄTIETOJA 

Springvest Oyj, 
toimitusjohtaja Aki Soudunsaari
p. 040 822 6322
aki.soudunsaari@springvest.fi 

Hyväksytty neuvonantaja
EY Advisory Oy
p. 0207 280 190
heikki.saukola@fi.ey.com


